
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경과
정책: 댐주변 지역 정비
단위: 상수원보호구역관리지원(수질개선특별회계) (단위:천원)

환경과 1,120,812 982,998 137,814

기 1,017,938 971,433 46,505

구 102,874 11,565 91,309

댐주변 지역 정비 875,077 828,572 46,505

기 863,512 817,007 46,505

구 11,565 11,565 0

상수원보호구역관리지원(수질개선특별회계) 875,077 828,572 46,505

기 863,512 817,007 46,505

구 11,565 11,565 0

상수원관리지역관리(국비) 77,974 46,150 31,824

기 77,974 46,150 31,824

201 일반운영비 71,974 40,150 31,824

기 71,974 40,150 31,824

01 사무관리비 56,174 24,750 31,424

○일반수용비 43,264 12,840 30,424

―안내판설치및정비등 36,664 6,240 30,424

기 36,664 6,240 30,424

○피복피(청원경찰) 1,390 390 1,000

―춘추복 240 0 240

기 240 0 240

―하복상의 100 0 100

기 100 0 100

―우의상하 100 0 100

기 100 0 100

―제복 280 0 280

기 280 0 280

―점퍼 250 0 250

기 250 0 250

―표지장,휘장,계급장 30 0 30

기 30 0 30

02 공공운영비 15,800 15,400 400

○공공요금및제세 6,400 6,000 400

―LED전광판통신료·전기요금등
3,900 3,500 400

기 3,900 3,500 400

주민지원사업평가및DB지원(국비) 51,781 37,100 14,681

기 51,781 37,100 14,681

101 인건비 33,341 32,000 1,341

기 33,341 32,000 1,341

04 기간제근로자등보수 33,341 32,000 1,341

○주민지원사업DB구축인부임(5대보험료등
포함) 33,341 32,000 1,341

기 33,341 32,000 1,341

36,664,000원

120,000원*1착*2명

50,000원*1착*2명

50,000원*1착*2명

140,000원*1착*2명

125,000원*1착*2명

5,000원*6개

3,900,000원

33,341,000원
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부서: 환경과
정책: 댐주변 지역 정비
단위: 상수원보호구역관리지원(수질개선특별회계) (단위:천원)

201 일반운영비 11,440 0 11,440

기 11,440 0 11,440

01 사무관리비 11,440 0 11,440

○공동물품RFID기반관리용역
11,440 0 11,440

기 11,440 0 11,440

202 여비 7,000 5,100 1,900

기 7,000 5,100 1,900

01 국내여비 7,000 5,100 1,900

○주민지원사업DB구축실태점검업무추진여비
7,000 5,100 1,900

기 7,000 5,100 1,900

재무활동(도시계획과) 91,309 0 91,309

보전지출(수질개선특별회계) 91,309 0 91,309

보조금집행잔액반환 91,309 0 91,309

802 반환금기타 91,309 0 91,309

01 국고보조금반환금 91,309 0 91,309

○2022년금강수계기금집행잔액(불용액)및이자
반납금 1,258 0 1,258

○금강수계기금집행잔액(이자포함)
90,051 0 90,051

11,440,000원

7,000,000원

1,257,190원

90,051,000원


